关于申报省妇联2009年度课题
及中国妇女研究会第二届研究奖的通知

各系部：

根据省妇联的要求，我院开始组织河北省妇联、河北省妇女发展研究会2009年度妇女/性别研究课题及中国妇女研究会第二届研究奖的申报工作。现将有关事项通知如下：
1、 河北省妇联2009年度课题申报要求
1、申报项目选题应认真落实科学发展观，突出我院女性教育办学优势及特色，鼓励跨学科、跨部门开展研究。

2、请各系部认真组织本单位的申报工作（包括本系部专职教师及行政处室的兼职教师），加强项目的科学论证，确保申报质量。学院将根据上级要求，组织专家评审、择优推荐。
    3、凡我院在职教师均可申报，原则上应具有副高级以上职称。

4、申请人需填写《河北省妇女发展研究会研究课题申报书》（见附件），要求A4纸打印、左侧装订，同时上报电子版。
5、请各系部将本单位申报项目进行汇总，务必于6月1日前将《项目申请书》（打印版及电子版）、汇总表一并报教务处。
二、中国妇女研究会第二届研究奖申报要求
1、鼓励我院符合通知要求的教师积极申报。
2、请各系部认真组织本单位的申报工作，确保申报质量。学院将根据上级要求，择优推荐。
3、申请人需填写《第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖）申报书》（见附件），要求A4纸打印、左侧装订，一式三份，同时上报电子版。
4、请各系部将本单位申报项目进行汇总，务必于6月22日前将《项目申请书》（打印版及电子版）、汇总情况表一并报教务处。
三、详情请查阅学院网站“教学管理”——“教研科研”——“重要通知”并下载表格。
联系人：郑瑞新

电话：89630655

邮箱：zhengruixin6@126.com
附件：1、河北省妇联、河北省妇女发展研究会2009年度妇女/性别研究课题招标通知

2、关于转发中国妇女研究会《关于评选第二届妇女研究奖的预通知》的通知
河北女子职业技术学院教务处

二○○九年五月十九日